

ÅRSREDOVISNING

för

Thermokyl Västra AB

Org.nr. 556736-0655

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Olof Engegren, Styrelseledamot
2024-02-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget utför kylservice samt kylmontage av butiks-, komfort- och hushållskyla. Försäljning av värmepumpar och kylsystem samt service av dessa.

Företagets säte är Ramsele, Sollefteå Kommun

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	89 852	177 820	2 784 501	3 356 158
Resultat efter finansiella poster	-70 306	-80 280	748 332	693 707
Soliditet (%)	13,3	32,79	77,66	57,11

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat på grund av att ägaren har gått i pension och är på väg att avveckla verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	163 205	123 935	387 140
Utdelning		-280 000		-280 000
Balanseras i ny räkning		123 935	-123 935	0
Årets resultat			54 305	54 305
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>7 140</u>	<u>54 305</u>	<u>161 445</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 140
Årets resultat	<u>54 305</u>
	61 445

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>61 445</u>
	61 445

balansräkningar med tillhörande noter.

Thermokyl Västra AB

Org.nr. 556736-0655

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		89 852	177 820
Övriga rörelseintäkter		4 800	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>94 652</u>	<u>177 820</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-53 796	-102 289
Övriga externa kostnader		-77 659	-101 047
Personalkostnader		-455	-31 994
Summa rörelsekostnader		<u>-131 910</u>	<u>-235 330</u>
Rörelseresultat		-37 258	-57 510
Finansiella poster			
Ränteintäkter		478	1 306
Räntekostnader		-33 526	-24 076
Summa finansiella poster		<u>-33 048</u>	<u>-22 770</u>
Resultat efter finansiella poster		-70 306	-80 280
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		141 000	241 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>141 000</u>	<u>241 000</u>
Resultat före skatt		70 694	160 720
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 389	-36 785
Årets resultat		<u>54 305</u>	<u>123 935</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 584	0
Övriga fordringar		131 979	71 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>54 240</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		199 803	71 970
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 311 835</u>	<u>1 570 844</u>
Summa kassa och bank		1 311 835	1 570 844
Summa omsättningstillgångar		1 511 638	1 642 814
SUMMA TILLGÅNGAR		1 511 638	1 642 814

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 140	163 205
Årets resultat		54 305	123 935
Summa fritt eget kapital		<u>61 445</u>	<u>287 140</u>
Summa eget kapital		161 445	387 140
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	191 000
Summa obeskattade reserver		<u>50 000</u>	<u>191 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 260	2 568
Övriga skulder		1 254 407	1 028 642
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 526	33 464
Summa kortfristiga skulder		<u>1 300 193</u>	<u>1 064 674</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 511 638	1 642 814

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer **5**

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN**Noter till balansräkningen**

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	27 750	27 750
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-27 750</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	27 750
	Ingående avskrivningar	-27 750	-27 750
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>27 750</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	0	-27 750
	Redovisat värde	0	0

Thermokyl Västra AB

Org.nr. 556736-0655

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Ramsele

Olof Engegren

Olof Engegren

2024-02-05